ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса  на 2025год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2018 N 405, руководствуясь Уставом Мундыбашского городского поселения, постановлением Администрации Мундыбашского городского поселения от 13.05.2024 года № 101а-п «О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта актуализации схемы теплоснабжения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на 2025 год в 14 часов 00 минут 17 июня 2024 года здании Администрации Мундыбашского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт Мундыбаш, ул. Ленина, 22, каб.301,  состоялись публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на 2025 год.
Установлено, что письменные замечания и предложения по проекту актуализированной схемы теплоснабжения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на 2025 года следует направлять по адресу: администрация Мундыбашского городского поселения, ул. Ленина, 22, каб.301, пгт Мундыбаш, 652900 (тел. 9-91-82) и на электронный адрес: mundybash-adm@mail.ru – с 14.05.2023 по 16.06.2023
За период, с момента обнародования постановления Администрации Мундыбашского городского поселения от 13.05.2024 № 66а-п до указанного срока, в администрацию Мундыбашского городского поселения обращений от граждан с целью предложений, рекомендаций и замечаний по обсуждаемому проекту не поступило.
Присутствовали организаторы публичных слушаний — Комиссия, ответственная за проведение публичных слушаний, в следующем составе:
Председатель комиссии:
Ханынена Е.В. – заместитель Главы администрации Мундыбашского городского поселения.
Секретарь комиссии:
Чевелёва Я.Е. – делопроизводитель администрации Мундыбашского городского поселения.
Члены комиссии:
Пензина И.Е. – специалист по благоустройству администрации Мундыбашского городского поселения;
Жукова Н.А. – главный бухгалтер администрации Мундыбашского городского поселения;
- Кравченко Т.Л. – главный специалист администрации Мундыбашского городского поселения (землеустроитель).
Председательствующим на публичных слушаниях выступила заместитель Главы администрации Мундыбашского городского поселения Ханынена Елена Вячеславовна.
Зарегистрировались 22 человек, пришедших на публичные слушания.
В ходе публичных слушаний замечаний и предложений не поступило.
Комиссия, рассмотрев протокол проведения публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса на 2025 год, считает возможным учесть следующее предложение:
1. Предложение Ханыненой Е.В. одобрить проект актуализации схемы теплоснабжения на территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области на 2025 год.
	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" в редакции Постановления Правительства Российской Федерации от 03.04.2018 N 405, направить главе Мундыбашского городского поселения, протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний для принятия решения.

Председатель комиссии
на публичных слушаниях                                                      Е.В. Ханынена

Секретарь комиссии                                                              Я.Е. Чевелёва

[bookmark: _GoBack]